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Mozslit jarní obleky
Tento týden

prodáváni)

Jos ['žmec

Ucfcpší líliy a líliurniclió zboží
NAJDKTK V NAK II lř KÁKV ( II

SCHAEFERS CUT FRICE DRUQ STORES
U-- a JV a Iwniťliti m ii 21 X tilier Ho itiml
Kwh 11 ílilrap v initiiU-iiMÍ- i oMollíi Vm kfjll

Mmie krfi)" Im r riAt : I llt IVtl

muk h klolHiiikď tr 'tUkiMM-- r kuilklbiik kt ry ji-
- ikmWiiI m-- h ilulrř knllty

iiomř r-- M iiim vrlkí ytr míkkvi li h

1316 WítlUm ulice
k tn klohtukfi it n Krunč jarní odlrky
pri mue Uo ty i uiki rrny

NOVINKY Z ELBA NEBR

Dřvviiři Světoví rA- - v Klba tm"

ti čtvrtletní schíui do které c la

v ii mnoho hru tru I pan lr
Ilurt t Ashtou hc dostavil
Pan Jan Ki-du- r se vu nejtar--
dcerou byl v St I'aul minulý

týden u zubního lékaře

Frank 1 Wazck a rodina e té- -

délá prtředkoviitce nl za-

darmo piM-h-
j bujeme protože on

tleni tuk dosti upřímný ani spra-

vedlivý Kdyby spravedlivé za-

mýšlel jtk w sIum tm americké
Im nhéaua a dobrého fct-h- iico
má Iml ly clovékil takovému kte

rý špatné rodinu staral a ko-

tu rtu" l v hb-dé- l r m i ii ti i nu n dét-tn- i

nechal lui prérii n ! příst re

Ať skoro čas pro nový jarní oblek Proč neaopatřtti si

jej nyní? A nosili jej o mnoho dél-- ?

V féfo ejot)ě nový materiál j- - o mmkIio lepši než kdykoli
před tím střih je fcšáělějSÍ barvy vzhlednější vzorky krásnéj
Sí h (Mikud zhotovení se týče jsou výiiiiiu-ěii- pěkné ušity

"The NVbniska" (h více tuž 2(1 h dává nejh-pš- i kvali-

ty čímž dala přiklad ostatním by ji následovali jak nejlépe
mohou

Zeptejte e kohokoliv kdo nosí "Nebraska" oděvy a on

poví váni že jsou a nejlépe tisitokojujicí obh-k- y jež mohl na-léz-

Další vynikající přednosti "Vebrinka" oilěvů jsou vel-

mi nízké ceny za které tyto obh-k- vysoké hodnoty nabízíme

jtádný jiný obchod nebyl dosud s to dáti jim podobných
Vaši přisunu velikost & uprávnv wtrib z kteroukoliv eenu

od

od G750 do $3000

Nejl jtší kornou krmeni voli

ti--(V- t prostieliií pak druh1
í'J( méně dobří !'-- -1

Vó Xcjlepší krávy a jalovice
#47W dobré $ l7" j

iiiéni- - dobré w2:2~~ 'l" Telata j

W:2~":2 Prasata IÍ7V --7J0 !

Firma Clay IJoliinson & Co w j

své tý biuii zprávě udává: Fřivojtj
hověiho dobytka do trhu byl

prostřední V cenách byl jen ma-- j

lý roztlil oproti týdnu minulému j

Dobří a nejlepSÍ voli o7ó j

dobří "tiT— tiló méně dobři- -

jc tlili solidel a hoitdcf jihy usta-

novil dozorce Kdy pan zprostřeil-kouite- l

c zdráhal tak učinit ní

irý bude slyiet im J V co má

nimi dělat tu vidíme tu spra-
vedlnost když takový prmteilko- -
Vfttel sltiýýli Žellé H dětech a tlt- -

kovéliu člověka MMliHruje kti rý
nedal dělem dobré vychování co

patří na "Vcha a amerického ob-éati- a

který držel ženu a děti u-e- e

jako otroky nikam mezi t!di je
titvhtél [Místit a jen fále na těch

jircriích je držel k práci Děli by
byl ani do Školy nejiosílal kdyby

ál novým cleném jejich rodiny (ší a bez paliva a stravy Takových
loti z nynáéfca kterého doptali rtřtik t lů Htunl ncni v cc
'22 března Synek i matka jnoti

j
I'ui ukn-st- i llowanl lak jm-i- ti

zdrávi (lil zprávy Iři v Irán jak Ja- -
w —

kílll— 71 : lleileliší lírávť u ÍmIo-- !

ÍTT7 fí OVÍeclk1lt_rVl dobré 'ÍJÓ—

IVt: telata jítV%0—7 — Prasa-- j

Pan Václav Horáli-- i Henry
Knfforh' tlali i zaviti do avývh --

byUí telefony n upíijcní a IIow-ar- l

ÍVmnty Tel Co Tak nyní lni-lo-
j

moci mluvit i
jm tolefonu jo

v ódem okresu
ťan Vojtech Ševčík nt jcln zc

tarých čoukých usatlníkú v okrf- -

kuli Vtn ík ikIjk ručil tiVh éltHX)

on tu ni u"iiiil z ví ilolirc v úle k

tomu lio il ji'fii ilohrý
krajan který zlc má v okrcMi

jtn'no ji tiilčlal více iolrých
ktitků pro krajany T-- n h o trt

lilciJčl postarat a [tontaral tak 7c

w 1 a J V na hank kile měla Itvti

ioiweili ho k tomu nebylí donuti-

li Tu pak muže takový nevzdě-

laný élovék v (''echách vypínat a

balamutit lidi jak si v Americe
ta měla trh dobrý a cena byla oj
tieeo v- -s ne v tViJnU lllinillrlll I

Prř iá eemi byla iwt— 7 "

nejv í cena ♦711u Ilowanl hc přestěhoval do Kl- - Uinřnka vyplacena a nařídil han

pomnít Ale on MÚltt nevydělal to

bohatství kdyby m bylo děti a že-

ny tak by y neměl nikdy nic a

proto jim za odplatu dal také nic
bu ca odpočinek k! hodlá

Tu dávám výhtrahu (Vehtím v o- -

kreu Ilowanl aby si dali na ta-

kového pntřcdkovatc]e a nebo

kéři ÍV 1 V i přeje jihy lljlo
XNlreno pro děti onu ý uvede-

ná Kunta a tak na toni mělo ohtat

lratr M Vincíkově Lyl náhodou v

St latil a tak m- - wícl v přitop-rioí- ti

více krajanu n 1 V kteří
nkoa!i a měli k tomu 1 '

ly
poručil dozorci-- a pxruěníkeni

mou maniVdkou strávit zbytek ži-

vota ívcho Syn jejich Jaknb
přijel k ním na návštěvu ze státu

Wyominp kd xc pohledné zlro-ra-l

l'an Karel iwiin-n- t §nlj- - iu

kreiiu Tripp v liní lakot vy- -

— Povoleni k stavbě vyzvedl si

krajau Kan í Fanferlík- -

jenž po-

staví na 11 a llickory ul obydlí
nákladem $1"4

— Smutná léta dětská žij- - malá

FIvína I ijhová jž onehdy při-

šla do úřadovny juveniluiho soud-

ce Kstelle chudollliec oděná v

— KARKL SEMEKÁD žoviální

hostinuký na VI a Dorpas ul opít
obdržel velké rásoby domácích i

importovaných sladkých a kyse-

lých vín Perlící tato přírodní ví-

na jsou nanejvýše zdravým a posi-

lujícím nápojem Objednejte ti u
něho láhev tubo palon výtečného
vína na zkoušku lYoflává je za

ceny velmi mínié Až je okusíte

i

I

11um1ee Hizor NezaziiVHin prav-nik-
u

ten za darmo nepracoval a

po mu bylo řecefin to natkal 11

jako právník hleděl aby z toho
třeba i vétií výdělek byl kdyby mí

někilo přál opravovat
Pozorovatel

brat M domovinu kc ktt r' tnu íté-- nad tou oinii t ně jtvého svak

promoklých šatech a s roztrhaný

chlapce do rodiny A a Václava

Rendly bydlící v č 401 Center
ul rovněž chlapečka a do rodi-

ny F a Pavla Michela bydlící v

é lí'ilb' již 7 ul také klučinu

(Gratulujeme!

Chos II Stii!:7
vlastni vzorně xařízn

HOSTINEC
na rohu 13 a líowar] ul

Mi na skladě vždy nejlejSf imr
tované doutníky i domácí

vína a likéry
Storzňv leiák vždy na čepu

Chutný zákusek vidy po rme

Zastavte ne na jedna

mi střevíci na nohou aby požádá- - jisté tiodruhé přijdete zase Rov

Mtí přálo tielr vytáhl ěído minu-jr- a J V k tomu uvolil h- - tak
roku jčiiu a tak ihkr doi I k j ho prá- -

1'au IoH f Závitka se necítil tu- - vniku 11 poádal ho aby udělal
ze zilráv minulého týdne f Umlouvu m i 1 V a jeho ženou

jej stihla ta zlá chřipka ale n dal'a Makrem ho přijímají a iMlp
TRŽNÍ ZPRÁVY

la soudce by ji poslal ď domu! něž i kořalky a jiné jemné likéry
pro opuřlčné dítky kde již j-- jsou té ncjlcpš! jakosti fiízný
nou jhi nějakou dobu se zdržova-jMetzú- v ležák stále čerstvý na ěé-l-

a

Rodiče její žijí na 'VI a H ul pu Chutný teplý zákusekvždy po
v South íhnaze jsou velmi chudí ruce tf

i c ji vzdor tomu jHirazit My [ruětiji a dozorce Kdv právník
ztlili umí tmi vypracovanou tu
měl jít J a jeho žena ji jMde- -

tomu nedivíme ii lnif jtt otužilý
řezník
Pan Anton Nová! manželkou

a mimo to se oba opíjejí Soudce

blbna 1!!
v pohledních
a zvláště pše- -

Velini Wsoké

Omaha l:t

bití hvly
ilrie-l- i velmi dobré

line do%álíla ceny

děvčátku vvhovělP"iil ale J m vfho pr- -

— Por babička iouisa Svobo
dová donesla v minulých dnech
do rodiny lulie a Mike MarSiČka

bydlícího v č I7:!'_ již I'! ni

Karwell ln i { v Klha minulý -- Iř dkAatele za tluruoěníka a tak
PS lin e - ě J tvnlá

-l :: tvrdá l'_'n- -

1'':-II- TJ:

é

týden prohléiliKiitt mí majetek coUli kjm1 éru k práuiíku Když ak
riedáuo koupil od 1 Smitha thi právník miiIoumi četl tu pan lí

v přestěhovat někdy ík lunf neumí ale píc
toh to méíee ďi Klla uichtél tluiuiM-i- t jak to bylo psáno

doufáni- - že m mu zde bude líhiti] Smlouva hyla piána riáiledovné

ý jarkat tvrl lli -- I n:
l2 111

t ELÝ TENTO TÝDEN

v známém "Bargain Store" u pí
Aloisie Zelené

Mám v zásobě ií"l párii [ék-nýe- h

krajkových záclon jež se

[rotlávaji v městě za ! !" u mne
V tomto Výprodeji jedell fiár miu- -

4Kukuřice — ě bl- - e: ě :

Sousedskou zábavud'eě t Mit_M"e: ě : žlu

- za sizo
t Mof(viV

tá d:!e ě :S bílá bj-i-

''ves :
míchaný "iii

"''jc ě :

žlutý ě
! bily rli č íh i

'de

ÓM záclony pár za $200
'J'e dětské bílé kalhotky 10c

Zelené stahovací záclony jou-
-

— vemu jenom větvinu: že J V

a V podvolil jiu h odMiru-éujoi- i

Mého Makra a bratra za do-zor-

že dozoree složí záruku
Za Jtl HlOill výše IMedeflOII fJtUK)
a tu mělo být i dále Ce dobře jh-il- e

Mldoinv Veie(o 'll po pře-

čteni pan
1 V te zdráhal listinu

podepiš t to bylo ale vie radou

jeho prost řeijkovalele protože llié
li poJu (Hradu šli k práv-ník- oi

Když ale 1 V ne zdráhal
miiIoihii pod- - pat tu ívakr též o

depřel že to více IieVeZlIIC H trt

jaK naici riim m hImíiiic vy-bra- li

za éekance do rutské rady
JoHefa Chalupukého ťeejia Stan-

ley Sunioviée Poláka Petra Jep- -

XCií Uália líllilellie tudíž vidět
kdo bude zvolen

Pan Vojtěch Ambrož z iMiiiin
e ukázal v Klha 11 ntíásl pravi-
cí kc Mvými přáteli a známými —

Pravil že se mu po Klbě týská a

proto pmel nás navštívit
líratří ('haliiMký zakoupili zá-Ho-

pěkných htrevíefi tak že ny
ní mohou vé zákazníky pohodlné
obsloužit

4

4

Tábor Myrta t 922 K D A

v síni pana Josefa V Kašpara na jižní 13 ulici

V SOBOTU DNE 24 DUBNA 1909

bobři huJU tule uímkomll

Začátek v 8 hoJIn veder :r-:- t Vstupné 25 centů

žito - ě z 7oe c 74c

Trii na dobytek byl dosti ď
brý Dovezena byla slušná záso-

ba dobytka takž- - téměř všechny
druhy dostatečně byly zastoiiH- -

ny Zvláště dobrá poptávka byla
po žádoucích druzích krav a jalo-

vé za něž platily s- - velmi slušné

eefty
Pruiněriié ceny byly

ze 20c km
Mám též na skladě '!) krásných

sukní (silk panama černým atla-

sem a černými knoflíky ozdobené

jež prodám za čtvrtinu
Koupite-l- i si sukni a iichuuY-l- i

pravé velikosti vezme se vaše mí-

ra a sukně se zhotoví by vám

jak náleží padla
Více méně jiných drobnosti je-

jichž cenu vás jistě překvapí dám
za babku Navštivte mne!

4
když viděl že prost řdkovatel za- -

Pan Frank Kafejta dostal a niú {'uýŇli sám je dostat do mocí kaž- -
m : ti -
o eouir una ze siaKni lo Vlec

patřilo nežli jinému kdvž Svakr
Jřj eJlepIlu místem k nakupovaní Uvebního iIHví jest

česká dřevařská ohrada
Oznámení úmrtí a díkůvzdání

Chicago Lumber Co '
H

T'1I

Wm rnvm rkti°-n- i iiranmiijeini- - nvvin jiiil luiii i

iniiiliiiii yét imš iiiíiovanA a a Msifika

na niec velkou káru Pdue Sprinjř
mouky Mnozí krajané ji rádi po-

užívají a tu mají dobrou příleži-
tost jí se zaopatřili u Franka
Fr J Hlažck sekéní foreman v

Klbé má zane celý sv ůj 'líariK' dc

Doufám že redakce otiskne tu
historku stranu toho prostřeilko-vatel- e

Jae Vitníka o ricniž jsem
e zmínil v ponIedníeh svých zprá-
vách ale jest Skoda takovému kra-

janu věnovat i kapku inkoustu na

jeho jméno protože není ani toho
hoden aby ne [Miěítal mezi ("echy
ačkoliv z (''echíi nejvíce zlmhatnul
To si muže každý myalct w ne
zlwhittl 7 těžké práce ani i mo-

zoly ni rukou nenadělal On rád

Sylva Rychlá
na 14 a Kircy ul Omaha Nib 4nf

Ct-št- í

prolavaci Vás vždy ochotné' a vzorně olmloiií

!

ů

é

I
H

i

blízko mešká a za druhé jest strý-
cem Vincíkových dělí že by o né
dobře smýšb l Tu ale netrvalo to
ani týden když M V hodlala kÍ

zakoupit nějaké obydlí am bo far-lii- ll

tu jí bylo } by bylo
těžko někdy pro ni ae na její ma-

jetek vydlužit am bo majetek jro-da- t

když J V zamýšlí rodinu o'
pustil a jiti do ("ech Tuk kí přá--'

la aby ) Y ne odepsal na všecka

jeho práva proti ní tak jako ona'
to udělala pro něho tak Sli zase
k právníkovi a ten měl jwkIIc její-h- o

přání listinu vyhotovit ale

prost ředkovatel J V byl tlumoč-- '
níkem a tak listina byla vystavena'
takto znějící ve výpisu hlavním:
že A V a AI V se podvolují a

prostředníka (jeho jmé-- '
no za dozorce nad tou sumou pe-- j

něz a ten že má právo s nimi na-

ložit jmmIIc své vide a M V má

I L B ElleCoiin k i

t i

1 ! !

i
(

I

- mř-l:- i w M:iH Z rkj u 4 niS-ir- itne 7 ilubuii a a liiji!
í yla na řek( hřbitov

)Mtal ! nim jři iť--
piíl-itl- i tak rlneli liiknů jřínA u

liiky že cítime n (v iiiuv mi ť llk viotn tť-- kilo jnkmkliv {ěwlwin tiiiMr-is-t w tm n iJun luli fjnmttiii Jíky zn&
íAní jme v4i Imkavím lárdm kví-li- jimiž byli tiíutlphi jiri Tjlr
Myrta i'!li S"' H S Á roliny p Vim-rnr- Ziubika ( low-- f iši
foiiika f Nnik jí Mary Prclmlovř } Frmik Uywiku e
"a Jakuba ftinlrn ) Antuta Krj! ka p Ii1h (Jrta p jsff( Juc
Iry p FratikH pana Jana krámku pimn Janu ftípy n p liííli
Kvra!a SrlŤtii lí polubu riin- - Míltala líibe
viée pani Viiiňkcvé piiní (trtevé punl Po hni vé piuil Kr jí kv#
čtyř I ntsínui rýiKrti Tálrn Myrta éísi X „ paní CMcbnrH-'lov- '

- í linkíl é paní Vepůlk'oé n pnul iSufru k vč ťpHtiiuč ('
kuj-m- e p itii i a sr'lcčn4 a slova útVhy v dóm
Hinutku na tibiťv'-- Uru I htlVvl i vázli ni jmu Hole ní mi líky
za ( íivč nší ilrnU' snul o řa jejl nemoci Pan I

Janla nc lif přijme v tVK lik nái t vorné vyprnvenl poliibii J Mé

vxlávámc v±cui i čímkoli tiiá ármut-- mírnití naži!l
rl"rnf lík

Antonín a Johana Bychlý iiri hií í rAř- -
Anna Joswfa wtrv Auton Josef bratři

'malta Neb dne 12 dubna J!W

tOVL RICHTER'9i
FA1IM- -

EXPELLER
9 )ý vy}Iaeeti úrok z tVh tenéz po

pět let a pak že má být i rozdělena'
Miil lirnlílcepra

ctijM ttůnl rllru
fxria f n ad no nlínou it

čreh a jioť nnno Pro

Peníze iišc Uujíd uhlí Uwpoří vám
pťiiízi' Máme právě takový dnili
Jaký máte rádi pro vylápéní n vaře-
ní NaV UM a $050 uhlí nemůže
Itftl překonáno vzhledem ku hvi stá-
losti a výhřevnosti pro pečení Rock
Springs Walnut Itlock Cherokee
Spndra a Antracite ulili ntále na
skíade

1 v

l?á
TI

i"

suma stejným dílem těm dětem a- -'

le záruku ten prostřcdkovatel ne
'

v

?(ř:s
aV

?

tí)tt "ri j kaiil v (lomí
Dra X íthtrra ťaill £x--

Urti a pak ze 31 se bude fy

dítky slirat je šatit živit z téeh'
úroků jo pět let A dále že M Ví

1 '

rvs-- a i

ai ulta tří bo-

lestnámft asá
h v lati ne bole--

Českou uniovou holírnu 1201 již U ul Omaha Neb
iťfcá

iieidiuc více (tozauovai a ze se

vzdává všech práv na J V maje-
tek a že ho v ničem nikdy nebude
stihat To jest vidět jak bylo píá-j'j- í

vyplněno a proto všecko a

lak byla pnad ujištěna pro- -

'! Jiílli kfilllf Viíllblktll mi
jp) Viude T

Pít Iťkár- - TolefontivieTM Bll O 733
Ind A 3782 ŠířiIIH jllll 11 Ulil I íi

střeífkovatelem nebo tlumoéníketn VKLK i' NOVÝ IJIIELXÍ OBCHOD M
iniMHiM '

+ XA lim STltAXfe

FRANTA BOUTIN
v íísle 1268 jiiní U ulice roh WIIHam

! "!' Atiiv"

Přijmeme jednatele ▼ takových"'"'' tvrdila Kaina že jit tomu

jtiik až její bratr listinu přečetl amíítech kde Pain-Expell- Dnf k
dostání r obchodech O

?oti dopiát- - kí na vý3e udanou
adreasn

tu viděl jak byla jdvedena tak
ji poslal k tomu prostřed kovat cli

aby dal za sebe záruku unebo aby
Práce prvé třídy Broušení břitev

99KlubMládeže "Máj í6WW®évM a vij®"
imAMATICICX HU 'IIOIIKA í) n I)fejTVÍJI!

Hhudlo lotu pFiiditio Jest m priikiiéch pomní-
ku J!ntil'li tiěíifl p li 'l)fi(feri

Zadátek v 8 hod veder Vstupné: osoba 25c dílky ISc

šíraje v necieii 18 dubna 1909

v Sokolovně na jižní 13 ulici:

J

-


